МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20
«ЯГ ОДКА» ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГМУНИЦИПАЛЫЮГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

(МАДОУ Д/С 20)
352611, РФ, Краснодарский край, Белореченский район, и. Первомайский, ул. Советская, здание 6 а,

ОКПО 01992647 ОГРН 1212300001099 ИНН/КПП 2368014580/236801001

ПРИКАЗ № 25

09.01.2025

О назначении ответственного за ведение
официальном страницы МАДОУ Д/С 20 ВКонтакте

В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 №
8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления», распоряжением Правительства РФ от
02.09.2022 № 2523-р в целях повышения открытости информации о деятельности
МАДОУ Д/С 20,ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение официальной страницы МАДОУ Д/С
20 в интернет воспитателя Данильченко Ольгу Васильевну сроком на 1 год.

2. Ответственному за ведение официальной страницы МАДОУ Д/С 20 в
интернет:
- размещать и своевременно обновлять на официальной странице в социальной сети
ВКонтакте информацию о деятельности МАДОУ Д/С 20 в части:
1) наименования МАДОУ Д/С 20, его почтового адреса, электронной почты, номеров
телефона для связи;
2) информации об официальном сайте МАДОУ Д/С 20;
3) реализации программ
4) образовательных программах,
- организовать размещение информации об официальной странице со ссылкой на нее
на официальном сайте МАДОУ Д/С 20.
- еженедельно обновлять информацию о событиях, интересных мероприятиях,
проходящих в МАДОУ Д/С 20.

3. Воспитателям групп и музыкальному руководителю оказывать содействие
ответственным за ведение официальной страницы МАДОУ Д/С 20 в интернет в
подборе материала.

4. В случае отсутствия по уважительной причине (отпуск, временная
нетрудоспособность, командировка) Данильченко О.В., ответственность за ведение
официальной страницы МАДОУ Д/С 20 в интернет возложить на воспитателя -  Кениг
М.Л.

5.Делопроизводителю Каптан А.М. довести настоящий приказ до сведения
указанных в нем лиц иод подпись.

6. Контроль за неполно! Щем н а с т о я щ е г о  приказа возложить на старшего
воспитателя Подгорную

Заведующий МАДОУ Д/С /Т.Н.Лисецкая/

		2025-01-10T09:00:42+0300
	Татьяна Николаевна Лисецкая
	я подтверждаю этот документ